АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2025 № 405

Об утверждении состава
комиссии по проведению
конкурсного отбора по
предоставлению муниципального
гранта

Во исполнение п.1.6 Порядка предоставления муниципального гранта в
форме субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
города Белогорск, п. 1.6. Порядка предоставления муниципального гранта в
форме субсидии некоммерческим социально ориентированным организациям,
не являющимся муниципальными учреждениями города Белогорск,

постановляю:

1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора по

предоставлению муниципального гранта:

Саяпина
Ольга Николаевна
Сапожникова Ольга
Михайловна

   -

   -

заместитель Главы по социальной
политике, председатель комиссии;
заместитель Главы по вопросам
местного самоуправления,
заместитель председателя комиссии;

Каргина Лилия Петровна    - главный специалист
организационного отдела
Администрации г. Белогорск,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Волошина Эльвира
Сергеевна
Гамаева  Евгения
Викторовна

 Говорун Ирина
Дмитриевна

     -

-

      -

начальник организационного отдела
Администрации г. Белогорск;
заместитель председателя МКУ
«Комитет по образованию и делам
молодёжи Администрации
г. Белогорск»;
начальник отдела учёта и отчётности
Администрации г. Белогорск;

2

Горбунцов Руслан
Сергеевич
Артемьев Юрий
Алексеевич
Хозяйская Ирина
Анатольевна

Фахрудинова  Наталья
Сергеевна

      -

      -

      -

   -

депутат Белогорского городского
Совета народных депутатов;
депутат Белогорского городского
Совета народных депутатов;
начальник МКУ «Управление
культуры и спорта Администрации
г. Белогорск»;
начальник МКУ «Правовое управление
муниципального образования
г. Белогорск».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации г. Белогорск
от 01.02.2024 № 172 «Об утверждении состава комиссии по проведению
конкурсного отбора по предоставлению муниципального гранта».

3. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела «Прочие вопросы»
правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.

4. Разместить постановление на Официальном портале правовой
информации www.belogorck-npa.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по социальной политике О.Н. Саяпину.

Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков

http://www.belogorck-npa.ru